
CISVALI 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu 
 

 

Rua Paraná, 324 – Centro – 84.600-300 – União da Vitória – PR 

Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br 

CNPJ: 00.956.801/0001-25 – Insc. Est.: Isenta 

 

EDITAL DE ELIMINAÇÃO Nº 02/2024 
Concurso Público nº 001/2022 

 
 

BACHIR ABBAS, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do 

Iguaçu de União da Vitória, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Eliminar do Concurso Público acima citado, os candidatos abaixo 

relacionados, considerando que os mesmos não compareceram ao 

Departamento de Recursos Humanos para entrega da documentação, no prazo 

previsto em conformidade com o Art. 1º do Edital de Convocação nº 01/2024. 

 
 
MÉDICO ESPECIALISTA EM CLÍNICA MÉDICA 
 

NOME CLAS. Nº DE INSCRIÇÃO 

MAURO GARCIA DE LIMA  2.º 30695 

 
MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGISTA 
 

NOME CLAS. Nº DE INSCRIÇÃO 

PEDRO GUILHERME DE PAULA BARIANI 2.º 28284 

 
 

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 
 

União da Vitória, em 07 de março de 2024. 
 
 
 
 
 

BACHIR ABBAS 
Presidente do CISVALI 

mailto:cisvali@cisvali.com.br

